

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	% EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS				
06	DOCE DE OCTUBRE	191.455.654	21.772.921	30.663.026			182.565.549	181.650.086	915.463	99,50%
06921	921	191.455.654	21.772.921	30.663.026			182.565.549	181.650.086	915.463	99,50%
069210605	LA ESPERANZA	191.455.654	21.772.921	30.663.026			182.565.549	181.650.086	915.463	99,50%
06921060510500101044	INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPER	191.455.654	21.772.921	30.663.026			182.565.549	181.650.086	915.463	99,50%
06921060510500101044	INGRESOS	191.455.654	21.772.921	30.663.026			182.565.549	181.650.086	915.463	99,50%
06921060510500101044	INGRESOS CORRIENTES	191.444.654		30.663.026			160.781.628	159.854.428	927.200	99,42%
06921060510500101044	INGRESOS OPERACIONALES	4.200.000					4.200.000	3.272.800	927.200	77,92%
06921060510500101044	Ingresos por Contrato de Concesión	3.000.000					3.000.000	2.400.000	600.000	80,00%
06921060510500101044	Ingresos por Contrato de Concesión	3.000.000					3.000.000	2.400.000	600.000	80,00%
06921060510500101044	Certificados egresados por fuera del siste	1.200.000					1.200.000	872.800	327.200	72,73%
06921060510500101044	Certificados egresados por fuera del siste	1.200.000					1.200.000	872.800	327.200	72,73%
06921060510500101044	Ingresos por venta de bienes y servicios									
06921060510500101044	Ingresos por venta de bienes y servicios									
06921060510500101044	Derechos académicos y servicios comple									
06921060510500101044	Derechos académicos y servicios comple									
06921060510500101044	Intereses de mora rentas contractuales									
06921060510500101044	INTERESES DE MORA RENTAS CON									
06921060510500101044	INGRESOS SGP GRATUIDAD	187.244.654		30.663.026			156.581.628	156.581.628		100,00%
06921060510500101044	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	187.244.654		30.663.026			156.581.628	156.581.628		100,00%
06921060510500101044	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	187.244.654		30.663.026			156.581.628	156.581.628		100,00%
06921060510500101044	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES D									
06921060510500101044	Transferencias municipales de calidad SC									
06921060510500101044	Transferencias municipales de calidad SC									
06921060510500101044	OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSO									
06921060510500101044	Para Proyectos por presupuesto participa									
06921060510500101044	Para Proyectos por presupuesto participa									
06921060510500101044	Para programas de Fortalecimiento Instit									
06921060510500101044	Para programas de Fortalecimiento Instit									
06921060510500101044	Otras transferencias municipales									
06921060510500101044	Otras transferencias municipales									
06921060510500101044	Otras transferencias nacionales									
06921060510500101044	Otras transferencias nacionales									
06921060510500101044	COBROS CICLO COMPLEMENTARIC									
06921060510500101044	Cobros ciclo complementario escuelas no									
06921060510500101044	Cobros ciclo complementario escuelas no									
06921060510500101044	RECURSOS DE CAPITAL	11.000	21.772.921				21.783.921	21.795.658	(11.737)	100,05%
06921060510500101044	RECURSOS DEL BALANCE		21.772.921				21.772.921	21.772.921		100,00%
06921060510500101044	Recuperaciones									
06921060510500101044	Recuperaciones									
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance		21.772.921				21.772.921	21.772.921		100,00%
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance recursos proy		5.122.934				5.122.934	5.122.934		100,00%
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance SGP		16.649.987				16.649.987	16.649.987		100,00%
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance transferencia									
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance presupuesto									
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance donaciones									
06921060510500101044	OTROS RECURSOS DE CAPITAL									
06921060510500101044	Donaciones									
06921060510500101044	Donaciones									
06921060510500101044	INGRESOS FINANCIEROS	11.000					11.000	22.737	(11.737)	206,70%
06921060510500101044	Rendimientos de operaciones financieras	1.000					1.000	1.043	(43)	104,30%
06921060510500101044	Rendimientos de operaciones financieras	1.000					1.000	1.043	(43)	104,30%
06921060510500101044	Rendimientos de operaciones financieras	10.000					10.000	21.694	(11.694)	216,94%

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

Hoja No 2 de 2
Fecha: 31/10/2018
Mes Reportado: ACUMULADO
Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	% EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS				
06921060510500101042	Rendimientos de operaciones financieras	10.000					10.000	21.694	(11.694)	216,94%